

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00  
Telefax 75 53 00 38  
www.deloitte.dk

**Trekantens Stilladser ApS**  
**CVR-nr. 26009944**  
**Brovadvej 19**  
**7000 Fredericia**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans Christian Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Trekantens Stilladser ApS

Brovadvej 19

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26009944

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75943900

### **Direktion**

Hans Christian Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed vedrørende montage og udlejning af stilladsmateriel og lifte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.445 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>27.773.789</b>	<b>26.937</b>
Personaleomkostninger	1	(22.900.567)	(22.845)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.964.795)</u>	<u>(2.610)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.908.427</b>	<b>1.482</b>
Andre finansielle indtægter	3	60.835	80
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(136.153)</u>	<u>(101)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.833.109</b>	<b>1.461</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(388.583)</u>	<u>(401)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.444.526</u></b>	<b><u>1.060</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(12)
Overført resultat		<u>244.526</u>	<u>1.072</u>
		<b><u>1.444.526</u></b>	<b><u>1.060</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.822.604	10.720
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>12.822.604</b>	<b>10.720</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.000	45
Andre tilgodehavender		165.450	165
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>210.450</b>	<b>210</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.033.054</b>	<b>10.930</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.054.240	6.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.172.557	892
Udskudt skat		68.946	418
Andre tilgodehavender		13.660	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	24
Periodeafgrænsningsposter		97.452	65
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.406.855</b>	<b>8.265</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.357</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.408.212</b>	<b>8.266</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.441.266</b>	<b>19.196</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		11.796.137	11.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.121.137</u></b>	<b><u>11.677</u></b>
Bankgæld		4.608.421	2.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		731.567	1.180
Skyldig selskabsskat		39.546	0
Anden gæld		3.940.595	3.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.320.129</u></b>	<b><u>7.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.320.129</u></b>	<b><u>7.519</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.441.266</u></b>	<b><u>19.196</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.551.611	0	11.676.611
Årets resultat	0	244.526	1.200.000	1.444.526
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.796.137</b>	<b>1.200.000</b>	<b>13.121.137</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	17.881.924	19.598
Pensioner	2.682.694	2.630
Andre omkostninger til social sikring	2.335.949	617
	<b>22.900.567</b>	<b>22.845</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.512.218	3.866
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(547.423)	(1.256)
	<b>2.964.795</b>	<b>2.610</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.767	72
Renteindtægter i øvrigt	3.275	8
Øvrige finansielle indtægter	7.793	0
	<b>60.835</b>	<b>80</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7
Renteomkostninger i øvrigt	136.153	94
	<b>136.153</b>	<b>101</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	39.546	0
Ændring af udskudt skat	349.037	339
Effekt af ændrede skattesatser	0	62
	<b>388.583</b>	<b>401</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	53.352.427
Tilgange	5.836.777
Afgange	(992.284)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.196.920</b>
Af- og nedskrivninger primo	(42.631.479)
Årets afskrivninger	(3.512.218)
Tilbageførsel ved afgange	769.381
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(45.374.316)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.822.604</b>

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	45.000	165.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>165.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>165.450</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>254.000</b>	<b>232</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b>208.000</b>	<b>208</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>9. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	1.571.000	1.524
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>1.571.000</b>	<b>1.524</b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## **Noter**

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant, nom. 5.000 t.kr.